

DODATOK Č. 2 K Rámcovej dohode o kúpe kancelárskych potrieb č.OZ_109/2021

uzatvorený podľa § 269 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. – Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov a v nadväznosti na ustanovenia § 18 ods. 3 písm. b) zákona č.
343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní medzi:

Či. I.

ZMLUVNÉ STRANY

Kupujúci: mesto Topoľčany
Sídlo: Nám. M. R. Štefánika 1/1, 955 01 Topoľčany
Štatutárny zástupca: JUDr. Alexandra Gieciová - primátorka
IČO: 00311162
DIČ: 2021248537
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK23 0200 0000 0000 0022 7192
Zástupca pre veci zmluvné: JUDr. Peter Michalík - RVO
e-mail: peter.michalik@topolcany.sk; tel.: 038/5340 231
Zástupca pre veci technické: Jana Šmitalová - OSMS
e-mail: jana.smitalova@topolcany.sk; tel.: 038/5340 140
(ďalej len „kupujúci“)

Predávajúci: Xepap, spol. s.r.o.
Sídlo: Jesenského 4703, 960 01 Zvolen
Štatutárny zástupca: Ing. Marcel Kučera, konateľ
IČO: 31628605
DIČ: 2020476711
IČ DPH: SK2020476711
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.
IBAN: SK1909000000000402632887
Tel. kontakt: 045/5321771
E-mail: obchod@xepap.sk
Zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel:
Sro, vložka číslo:2696/S
(ďalej len „predávajúci“)
(kupujúci a predávajúci spolu len ako „zmluvné strany“)

Zmluvné strany na základe vzájomnej dohody v zmysle ustanovenia Čl. 11 bod 11.6 Rámcovej dohody o kúpe kancelárskych potrieb č. OZ_109/2021 a v súlade s ustanovením § 18 ods. 3. písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní menia Rámcovú dohodu nasledovne:

Čl. 5.Zmluvná cena a špecifikácia tovaru, ods. 5.1.

sa mení a nahrádza nasledovným znením:

5.1. Špecifikácia a zmluvná cena tovaru sú uvedené v Prílohe č. 1 tohto Dodatku č.2.

Zdôvodnenie zmien zmluvných cien: K zmene cien dochádza pri položkách č. 71 a 72 a to z dôvodu zvýšenia cien papiera za posledné 3 mesiace a už avizovanému zvýšeniu cien od 1.6.2022, čo celkovo predstavuje zvýšenie o viac ako 20%.

Ostatné ustanovenia Rámcovej dohody ostávajú nezmenené a v platnosti.

Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami a týmto dňom sú zmluvné strany viazané prejavmi vôle.

Dodatok č. 2 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na webovom sídle mesta Topoľčany, ktorým je internetová stránka mesta Topoľčany.

Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 2 prečítali, porozumeli jej textu, nie je uzatvorený v tiesni a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú.

Dodatok č. 2 je vyhotovený v štyroch(4) rovnopisoch, z ktorých po podpísaní kupujúci dostane tri (3) vyhotovenia a predávajúci jedno(1) vyhotovenie.

Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je:

Príloha č.1 Špecifikácia a zmluvná cena

Ostatné články Rámcovej dohody o kúpe kancelárskych potrieb č. OU_109/2021 neupravené týmto Dodatkom č.2 ostávajú v platnosti a sú nezmenené.

V Topoľčanoch, dňa 03.06.2022

Vo Zvolene, dňa 26.05.2022

v.r.

v.r.

.....
mesto Topoľčany
JUDr. Alexandra Gieciová
primátorka mesta

.....
Xepap, spol. s.r.o.
Ing. Marcel Kučera
konateľ spoločnosti

Tabuľka č.1 - zoznam obstarávaných položiek

Zoznam obstarávaných položiek - kancelárske potreby

p.c	Názov a podrobný popis položky	Merná jednotka	Predpokl. Množstvo	Jednotková cena bez DPH /cena za mernú jednotku /	Cena spolu bez DPH za prepokladané množstvo	Cena spolu s DPH za prepokladané množstvo
1	Archívna krabica typ EMBA 35x26x11 cm	ks	100,00	1,538	153,800	184,560
2	Centropen popisovač 2846. / Permanentný popisovač s atramentom na alkoholovej báze, farba čierna, červená,zelená,modrá /	ks	60,00	0,244	14,640	17,568
3	Centropen 0,3 liner 2811. / Farby červená,zelená,čierna,modrá /	ks	200,00	0,329	65,800	78,960
4	Centropen popisovač 8566. / Permanentný popisovač s atramentom na alkoholovej báze, hrot okrúhly, šírka stopy 2,5mm, farby červená,čierna,zelená,modrá /	ks	50,00	0,492	24,600	29,520
5	Ceruzka č.2 , zastrúhaná	ks	180,00	0,031	5,580	6,696
6	Dierovač. / Dierovač kovový , bočné nastavenie formátu, ukazovateľ stredu dierovania výkon listov cca 25 listov /	ks	20,00	3,975	79,500	95,400
7	Dovolenka NCR 100 list. IGAZ 912	blok	20,00	0,989	19,780	23,736
8	Dvojhárok linajkový A3 skladaný na A4	hárok	1800,00	0,026	46,800	56,160
9	Etikety A4 210x297 mm	hárok	1000,00	0,040	40,000	48,000
10	Etikety 2 radové 89x36,1mm /na tabelačnom papieri/	hárok	1000,00	0,124	124,000	148,800
11	Etikety 105x57mm	hárok	1600,00	0,040	64,000	76,800
12	Etikety cenové 25x16 biele po 100 ks	kotúčik	10,00	0,554	5,540	6,648
13	Eurobal A4 matný 80mikro.	ks	12000,00	0,034	408,000	489,600
14	Jednorázový opravný korektor 5mmx6m /SPOKO CORY, PELIKAN ROLLER/	ks	200,00	0,486	97,200	116,640
15	Fólia na hrebeňovú väzbu A4 /číra/	ks	200,00	0,067	13,400	16,080
16	Guma biela mäkká 300/40	ks	60,00	0,126	7,560	9,072
17	Kotúčiky do kalkulačky 57/60/17 1+0	ks	20,00	0,206	4,120	4,944
18	Lepiaca páska papierová hnedá š.30mmx25m Obalová 60g/m2	ks	40,00	0,280	11,200	13,440
19	Lepiaca páska priehľadná 24mm x 33m	ks	150,00	0,174	26,100	31,320
20	Lepiaca páska priehľadná 48mm x 66m	ks	50,00	0,508	25,400	30,480
21	Lepidlo univerzálne disperzné 120ml na obálky, papier, kartón	ks	20,00	0,760	15,200	18,240
22	Lepiaca tyčinka výsuvná 20g /21g na obálky, papier, kartón	ks	120,00	0,158	18,960	22,752
23	Náplň do pera SPOKO PANTHER 0297 Easy ink	ks	400,00	0,186	74,400	89,280
24	Nožnice kancelárske 21cm/ plastové uchytenie /	ks	30,00	0,903	27,090	32,508
25	Špagát trikolóra 40g	ks	20,00	1,031	20,620	24,744
26	Obal PVC „L“ hrúbka 180 mic. priehľadný	ks	400,00	0,147	58,800	70,560
27	Obálka C4 doruč.doporuč. samoprepis. biela s odtrhávacou páskou/229x324mm/	ks	1000,00	0,085	85,000	102,000
28	Obálka C4 biela s odtrhávacou páskou /229x324mm/	ks	2000,00	0,035	70,000	84,000
29	Obálka C5 doruč.doporuč.samoprepis. biela s odtrhávacou páskou /162x229mm/	ks	4000,00	0,048	192,000	230,400
30	Obálka C5 samolepiaca biela /162x229mm/	ks	4000,00	0,018	72,000	86,400
31	Obálka B6 doruč.doporuč.biela samoprepis s odtrhávacou páskou /125x176mm/	ks	14000,00	0,022	308,000	369,600
32	Obálka B6 doruč.doporuč.samopr.biela do vl. rúk opakované doruč. s odtrhávacou páskou /125x176 mm/	ks	14000,00	0,022	308,000	369,600
33	Obálka B6 doruč.doporuč.samoprepis. biela do vl.rúk s odtrhávacou páskou /125x176 mm/	ks	40000,00	0,021	840,000	1 008,000
34	Obálka C6 samolepiaca biela /114x162mm/	ks	14000,00	0,009	126,000	151,200
35	Obálka DL samolepiaca biela okienková /110x220mm/,okno/42x104mm/	ks	4000,00	0,015	60,000	72,000
36	Obálka DL podlhovastá samolepiaca biela /110x220mm /	ks	2000,00	0,013	26,000	31,200
37	Obálka B4 s X- dnom širokým 40mm /hnedá/	ks	1000,00	0,100	100,000	120,000
38	Odkladacia mapa A4 1 klopá. / Rôzne farby /	ks	200,00	0,083	16,600	19,920
39	Odkladacia mapa A4 3 klopá. / Rôzne farby /	ks	200,00	0,111	22,200	26,640
40	Odkladacia mapa A4 bez klop. /Rôzne farby zelená, žltá , modrá, ružová /	ks	600,00	0,069	41,400	49,680
41	Odkladacia mapa A4 prešpánová. / Rôzne farby /	ks	140,00	0,515	72,100	86,520
42	Špagát potravinársky biely 40g	ks	20,00	1,000	20,000	24,000
43	Tekutý korekčný lak, riediteľný vodou so štetcom 20ml	ks	8,00	0,400	3,200	3,840
44	Papierové vrece dvojrstvové 55x110 cm /hnedé/	ks	200,00	0,526	105,200	126,240
45	Pero SPOKO PANTHER	ks	360,00	0,833	299,880	359,856

46	Pečiatková farba na napúšťanie podušiek samofarbiacích pečiatok 28 ml / farba červená, modrá,čierna /	ks	30,00	0,483	14,490	17,388
47	Pečiatková farba so štetcom bez oleja na suché pečiatkové podušky 50ml / farba červená, modrá /	ks	10,00	1,124	11,240	13,488
48	Pohár papierový Coffe na kávu 200ml "S"	ks	1600,00	0,048	76,800	92,160
49	Pohár papierový biely na minerálku 200ml "S"	ks	2000,00	0,035	70,000	84,000
50	Poradáč pakový A4 papierový 7,5 cm /rôzne farby/	ks	260,00	1,100	286,000	343,200
51	Poznámkový blok A4 linajkový 80 list. lepený	ks	20,00	1,043	20,860	25,032
52	Poznámkový blok A5 linajkový 80 list. lepený	ks	20,00	0,629	12,580	15,096
53	Pravítko 30cm /farebné/	ks	30,00	0,267	8,010	9,612
54	Priepustka A7 / 100 listov / IGAZ 039	blok	40,00	0,401	16,040	19,248
55	Rýchloviazáč papierový obyčajný celý. / Rôzne farby /	ks	600,00	0,115	69,000	82,800
56	Rýchloviazáč PVC A4 120/180mikro /Rôzne farby /	ks	240,00	0,111	26,640	31,968
57	Rýchloviazáč závesný celý. / Rôzne farby /	ks	400,00	0,160	64,000	76,800
58	Samolepiaci blok 75x75 alebo 76x76 80 list. až 100 list. / Samolepiaci blok neonové farby ružová, zelená, žltá, oranž / dobre lepidlé	blok	460,00	0,375	172,500	207,000
59	Samolepiaca záložka celofarebná 20x50mm bal.4x50 lístkov / neonové farby /	sada	200,00	0,349	69,800	83,760
60	Spisová doska so šnúrkami mramor. /Jednostranne poťahovaná, rôzne farby/	ks	1500,00	0,419	628,500	754,200
61	Spisové spony 50mm po 100ks	bal /100ks	40,00	0,385	15,400	18,480
62	Spisové spony 77-78 mmm po 50 ks	bal/ 50ks	20,00	0,854	17,080	20,496
63	Spisový obal A4. IGAZ 120 / nie recyklovaný /	ks	26000,00	0,033	858,000	1 029,600
64	Strúhadlo plastové dvojité so zásobníkom	ks	30,00	0,278	8,340	10,008
65	Spodný obal hrebeňov.väzba A4 / kartón/ DELTA	ks	200,00	0,058	11,600	13,920
66	Spony spisové 33mm po 100ks	bal /100ks	220,00	0,154	33,880	40,656
67	Termo páska 57/35/12	kotúčik	100,00	0,169	16,900	20,280
68	Zvýrazňovač zrezaný hrot, hrúbka 1-5mm /MAPED, SCHNEIDER JOB, STABILO BOS, farby žltá, oranž, zelená, ružová, modrá/	ks	380,00	0,372	141,360	169,632
69	Výdajka, prevodka A4 NCR 100 list IGAZ 313	ks	4,00	3,999	15,996	19,195
70	Výdajka, prevodka, príjemka A5 NCR 100 list. IGAZ 070	ks	30,00	1,935	58,050	69,660
71	Xerografický papier A3 biely, bezdrevený 80g/m2 / nie recyklovaný / Papier musí byť určený na použitie do kopírovacích strojov, laserových tlačiarní, musí spĺňať parametre pre obojstrannú tlač	bal/500 listov	30,00	6,920	207,600	249,120
72	Xerografický papier A4 biely, bezdrevený 80g/m2 / nie recyklovaný / Papier musí byť určený na použitie do kopírovacích strojov, laserových tlačiarní, musí spĺňať parametre pre obojstrannú tlač	bal/500 listov	2600,00	3,460	8 996,000	10 795,200
73	Zakladač pakový š.chrbta 5cm /potiahnutý z vonkajšej strany PP fóliou z vnútornej strany hladkým papierom/, rôzne farby	ks	60,00	1,369	82,140	98,568
74	Záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy 100 list. IGAZ 275	blok	30,00	1,354	40,620	48,744
75	Zošíť A4 linajkový 60 list. 464	ks	20,00	0,648	12,960	15,552
76	Zošíť A4 tvrdý obal linajkový 100 list.	ks	20,00	1,277	25,540	30,648
77	Zošíť A5 linajkový 60 list. 564	ks	40,00	0,332	13,280	15,936
78	Zošíť A5 tvrdý obal 100list.	ks	20,00	0,738	14,760	17,712
79	Zošívaci strojček pre spony 24/8, Zošivačka kovová mechanická časť, otvorené a zatvorené zošívanie, výkon 50 listov / MAPED, RAPESCO, SAX /	ks	5,00	3,385	16,925	20,310
80	Zošívaci strojček pre spony 24/6, Zošivačka kovová mechanická časť, otvorené a zatvorené zošívanie, výkon 20 listov ,dĺžka od 9,6-16 cm / MAPED, RAPESCO, SAX /	ks	20,00	1,807	36,140	43,368
81	Zošívacie spony 24/8 / nelámavé / k dodanému zošívaciemu strojčeku /	bal/1000	30,00	0,354	10,620	12,744
82	Zošívacie spony 24/6 / nelámavé / k dodanému zošívaciemu strojčeku /	bal /1000	300,00	0,154	46,200	55,440
83	Žiadanka na prepravu 100 list. IGAZ 109	blok	28,00	0,723	20,244	24,293
	SPOLU				16 465,765	19 758,918